
Zarządzenie Nr 13/2013
Wójta Gminy Wijewo
z dnia 27 lutego 2013r.

w sprawie likwidacji kasy Urzędu Gminy Wijewo.

                 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

zarządzam, co następuje

§ 1

Zarządzam z dniem 01 stycznia 2014 roku likwidację kasy Urzędu Gminy Wijewo.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wijewo.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenie Nr 13/2013 Wójta Gminy Wijewo  z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie 
likwidacji kasy Urzędu Gminy Wijewo

Wójt Gminy Wijewo zarządza likwidację  kasy w Urzędzie biorąc pod uwagę:
- koszty związane z prowadzeniem kasy, 
- ilość i kwoty dokonywanych dziennych transakcji,
- możliwość dokonywania wszelkich transakcji pracowniczych ( wypłata kosztów delegacji 
  służbowych, wypłata zrealizowanych gotówkowo zakupów, itp.) bezgotówkowo na konto  
  bankowe pracownika,
- możliwość dokonywania wpłat inkasentów z tytułu poboru podatków lokalnych, a także 
  wszystkich innych osób regulujących swoje zobowiązania w formie gotówkowej    
  bezpośrednio w Oddziale Banku Spółdzielczego w Wijewie ( odległość 300 m od siedziby 
  Urzędu Gminy).


